АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09 2015  №71____________
307560, Курская область, Хомутовский район, с. Поды

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в Администрации Петровского сельсовета
Хомутовского района, осуществление полномочий по
которым предусматривает участие в подготовке решений,
затрагивающих вопросы суверенитета и национальной
безопасности Российской Федерации

         В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 19.05.2015 №223-пг «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Курской области в исполнительных органах государственной власти Курской области, осуществление полномочий по которым предусматривает участие в подготовке решений, затрагивающих вопросы суверенитета и национальной безопасности Российской Федерации, и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района, осуществление полномочий по которым предусматривает участие в подготовке решений, затрагивающих вопросы суверенитета и национальной безопасности Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района Т.В.Рогулину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета
Хомутовского района                                                           Н.А.Седых

                                                                                                          Утвержден
постановлением Администрации Петровского сельсовета
Хомутовского района от «04» сентября 2015 года №71

Перечень должностей
муниципальной службы в Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района, осуществление полномочий по которым предусматривает участие в подготовке решений, затрагивающих вопросы суверенитета и национальной безопасности Российской Федерации

         1. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе должностей:
а)заместитель Главы Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района.